
贵州盘兴能源开发投资股份有限公司办公耗材采购项目竞争

性谈判公告

贵州瑞诚工程咨询有限公司受贵州盘兴能源开发投资股份有限公司委托，参照《中华人民

共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等规定，现对贵州盘兴能源开发

投资股份有限公司办公耗材采购项目在要求范围内进行竞争性谈判活动，现将有关事项公告如

下。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司办公耗材采购项目；

1.2 采购人：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司；

1.3 采购项目资金落实情况：已落实；

1.4 采购项目概况：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司办公耗材，具体以采购清单及技术

要求为准。

2 采购需求

2.1 采购内容及要求：详见附件 1；

2.2 供货期：1年（合同签订后,成交供应商收到采购人发出《采购申请单》的 24 小时内交

货）；

2.3 供货地点：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司办公楼指定办公室；

2.4 货物质量标准：符合国家质量标准或现行行业质量标准；

2.5 付款方式：采购人与成交供应商签订合同时协商确定；

2.6 履约保证金：不要求。

3 供应商资格要求

3.1 具有独立承担民事责任的能力；

具体要求：提供统一社会信用代码营业执照副本（复印件或扫描件）

3.2 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

具体要求：提供参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格

式自拟）；

3.3 法律、行政法规规定的其他条件

具体要求：供应商需承诺：在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、中国

政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、



2

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标

资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果

3.4 本项目不接受联合体投标。

4 报名时间、地点及报名需提供的相关资料

4.1 报名时间：2024-06-24 09:00:00 至 2024-06-26 17:00:00 每天上午 09:00 至 12:00，

下午 14:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

4.2 报名地点：贵州瑞诚工程咨询有限公司（贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交

叉路口新汇天地 A4 栋 28 层 1 号）

4.3 报名需提供的相关资料：①法定代表人报名的持法定代表人身份证明原件及本人身份证

复印件，委托人报名的提供法定代表人授权委托书（注明项目名称）原件及委托人身份证复印

件、法定代表人身份证明原件及本人身份证复印件；②提供有效的具有统一社会信用代码的营

业执照副本复印件。

注：上述所有资料均须盖单位公章

5 谈判时间、地点及谈判时需提供的相关资料（格式“详见附件 2”）

5.1 谈判时间：2024 年 06 月 28 日 14:30（北京时间）

5.2 地点：贵州瑞诚工程咨询有限公司（贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路

口新汇天地 A4 栋 28 层 1 号）

5.3 谈判时需提供的相关资料（格式“详见附件 2”）

（1）报价函；

（2）报价明细表；

（3）法定代表人身份证明；

（4）法定代表人授权委托书（适用于有委托代理人的情况）；

（5）资格审查相关资料。

6 谈判

6.1 谈判小组组建：由采购人组建，3人以上单数。

6.2 谈判程序：

（1）宣读竞争性谈判会议纪律；

（2）宣布参加竞争性谈判会议的工作人员姓名；

（3）公布投标供应商名称；



3

（4）核验投标供应商的以下证件：①法定代表人身份证原件及法定代表人身份证明书原

件，或授权委托人身份证原件、法定代表人身份证明书原件及授权委托书原件；②有效的统一

社会信用代码的营业执照副本复印件；注：上述所有证件复印件均须加盖单位公章。

（5）投标供应商填写报价函，并记录在案；

（6）投标供应商代表、采购人代表、记录人等有关人员在开标记录表上签字确认；

（7）竞争性谈判会议结束。

7 中标（成交）原则

7.1 本项目采用固定单价报价，各项单价总和最低的供应商为成交供应商。

7.2 成交候选人的确定：按各投标供应商的有效报价从低到高排序推荐三名成交候选人，

有效报价最低的投标供应商为第一成交候选供应商，当两家或两家以上报价出现相同时，采购

人现场随机抽取一家投标供应商作为本项目的第一成交候选供应商，依次类推第二、第三成交

候选供应商。

8 其他

8.1 报价要求

（1）谈判报价采用固定单价报价；

（2）本项目共进行 2轮报价，第一轮报价以报价函中报价为准；第二轮报价由投标供应

商在谈判会议现场填报价格，各投标供应商的第二轮报价不得高于自身第一轮报价。由供应商

现场填写（参加谈判的供应商在规定时间内递交最终报价）；

（3）本项目投标报价为完成本项目所有费用，漏算的费用均认为已包括在单价中，供应

商不得再要求追加任何费用。供应商所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

（4）本项目采用综合单价包干，供应商根据“采购内容及要求 采购清单及技术参数”分

别进行报价，每一单项有效报价即为中标价。

（5）投标供应商报价每一单项报价超过单价最高限价的，其投标按无效标处理。

（6）最终结算根据综合单价乘以实际发生的数量进行结算。

8.2 成交供应商保证所供应货物是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合合同规定的

规格、型号等要求，并在采购人的监督下，保证包装清单所列物品完好无损。

8.3 成交供应商对货物进行正确安装。

8.4 货物质量执行国家有关法律法规的规定，按国家有关法律法规的规定质保，在质量保

证期内成交供应商提供免费上门维修维护服务，更换有缺陷的货物或部件。

8.5 成交供应商应以优惠价格积极向采购人提供耗材和易损易坏零部件正品，未经采购人

同意，不得使用替代品。



4

8.6 供货货物在验收通过时为交付完成时，商品毁损、灭失的风险，在交付前由成交供应

商承担，交付之后由采购人承担。

8.7 质保期

质保期不低于 1年（一次性用品及消耗品除外）。

9 联系方式

1、采购人信息

名称：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司

地址：贵州省六盘水市盘州市亦资街道胜境大道 177 号

联系人：敖茂洪

联系方式：18286857148

2、采购代理机构信息

名称：贵州瑞诚工程咨询有限公司

地址：贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路口新汇天地 A4 栋 28 层 1 号

联系人：李盼盼

联系方式：0858-2206822、13708586924

2024 年 06 月 21 日



5

附件 1 采购内容及要求

采购清单及技术要求

序号 货物名称 型号、规格、参数 单位 单价最高限价（元） 备注

1 粉盒
FUJI XEROX ApeosPort C5570

彩色
盒 1250

2 粉盒
FUJI XEROX ApeosPort C5570

黑色
盒 1200

3 硒鼓 FUJIFILM 感光鼓 C5570 盒 2100

4 硒鼓 ApeosPort C2060 感光鼓 个 2100

5 粉盒 兄弟 TN 2325 个 180

6 粉盒 imageclASSMF229dw 盒 230

7 粉盒 ApeosPort C2060 黑色 盒 720

8 粉盒 ApeosPort C2060 彩色 盒 860

9 粉盒 SHARP DX-2508NC PCL6 黑色 盒 650

10 粉盒 SHARP DX-2508NC PCL6 彩色 盒 720

11 粉盒 HP laserjet 1020 plus 盒 180

12 色带架 EPSON LQ-630K/538k 盒 70

13 粉盒 bizhub TN223/226 黑色 盒 480

14 粉盒 bizhub TN223/226 彩色 盒 480

15 粉盒 bizhub B266 盒 580

16 粉盒 MX-2018UC 黑色 盒 550

17 粉盒 MX-2018UC 彩色 盒 760

18 粉盒
e.studio2020ac 黑色 （大容

量）
盒 720

19 粉盒
e.studio2020ac 彩色 （大容

量）
盒 920

20 粉盒 京瓷 TK-8118(K) 盒 560

21 粉盒 京瓷 TK-8118(C/M/Y) 盒 560

22 硒鼓 兄弟 DR- 2350 鼓架 支 180

23 粉盒 兄弟 TN283-(M/C/Y/K) 支 210

24 粉盒 兄弟 TN3435 个 180

25 粉盒 惠普/佳能-CR337 个 180

26 粉盒 夏普 MX30/C3081/4081 支 960

27 粉盒 理光 Ricoh MP 7502 盒 1350



6

28 A4 纸 小钢炮（红钢）80g 件 180

29 A3 纸 小钢炮（红钢）80g 件 180

30 路由器 锐捷千兆 个 230

31 路由器 TP 千兆 个 180

32 交换机 锐捷 4口 个 70

33 交换机 锐捷 8口 个 100

34 移动硬盘 1T 个 550

35 移动硬盘 2T 个 750

36 U 盘 8G 个 45

37 U 盘 16G 个 50

38 U 盘 闪迪 32g 个 60

39 U 盘 闪迪 64g 个 80

40 U 盘 闪迪 128g 个 160

41 内存卡 闪迪 64g 个 105

42 内存卡 闪迪 128g 个 180

43 打印机 兄弟 HL2260 台 1350

44 打印机 兄弟 DCP-7080D 台 1500

45 打印机 兄弟 DCP-7180DN 台 1850

46 打印机 兄弟 HL-5590DN 台 3600

47 A3 复印机 富士胶片 2350NDA 台 8800

48 A3 复印机 美能达 B287 台 14200

49
彩色打印

机
兄弟 DCP-9030CDN 台 5600

50
彩色打印

机
爱普生 L3219 台 1350

51
彩色复印

机
富士胶片 C2060 台 14000

52
彩色复印

机
富士胶片 C2560 台 17200

53
彩色复印

机
富士胶片 C3060 低速 台 17200

54
彩色复印

机
富士胶片 C3570 高速 35 页/分 台 46000

55
彩色复印

机
富士胶片 C5570 高速 55 页/分 台 40000

56
彩色复印

机
京瓷 3554 35 页/分 台 38600



7

57
彩色复印

机
京瓷 es8124cidn 24 页/分 台 14200

58
彩色复印

机
京瓷 6054 高速 60 页/分 台 78600

59
彩色复印

机
美能达 C226 台 15200

60
戴尔台式

电脑
i3/8g/128g/1tb/ 台 3850

61
戴尔台式

电脑
I5/8g/128g/1tb/ 台 4600

62
戴尔台式

电脑电脑
I7/8g/128g/1tb/ 台 5800

63
联想台式

机

i3-10100 8G 1T+128G 集

显 +23.8 寸联想来酷
台 3850

64
联想台式

机

i5-10500 8G 1T+128G 集

显 +23.8 寸联想来酷
台 4600

65
联想台式

机

i7-13700 8G 1T+128G 集

显 +23.8 寸联想来酷
台 5800

66
联想笔记

本

I5-13420H 16G 512ssd 集显

高色域 银色 14 寸
台 4800

67
联想笔记

本

I5-13500H 16G 512ssd 银色

2.2K 屏 14 寸
台 5800

68
联想笔记

本

I7-13700H/16G/1Tssd/集显

/2.2K 屏/14 寸/金属面板/银

色

台 6600

69
华为笔记

本电脑
Matebook 14 I5/16g//1000G/ 台 6400

70
华为笔记

本电脑
Matebook 14 i7/16G/1000G 台 7800

71 信创电脑

CPU：腾锐 D2000，核心数 8，

CPU 单核主频 2.3Ghz

3、内存：8GB DDR4 3200MHz ，

支持双内存通道，最大支持

64GB

4、主板显卡：配置青松主板并

配备国产 GPU 的独立显卡，显

存 1G

5、硬盘：配置 256GB SSD 硬盘

+1TB

6、接口：USB2.0 接口 3 个，

USB3.0 接口 3 个，USB Type-A

充电接口 1 个

7、键鼠：标配有线 USB 接口

键盘和 USB 鼠标

8、显示器：兆翰 DM24V1 液晶

套 6600



8

显示器，屏幕尺寸 23.8 英寸，

分辨率 1920*1080

9、电源：支持电压 220V，额

定功率 200W

10、：支持 BIOS 配置实现硬

盘的加密保护，保护数据安全

11、支持手机与电脑同屏操作，

文件互传方案，增加办公体验

12、支持 BIOS 中文模式，支

持“键盘一键开机配置”，支

持“单键双击开机”

72 信创电脑

CPU:飞腾 腾锐 D2000 八核

2.3GHz/8G3200MHz DDR4 内存

/512G M.2 NVME SSD 硬盘/2GB

独显/260W 80plus 认证电源

/8.2L 机 免工具拆卸，顶置开

关/预装 UOS（试用版)/三年有

限保修、三年上门/联想开天

23.8 英寸显示器

套 5500

73 操作系统 麒麟或统信 套 580

74

办公软件

（流式软

件）

流式软件-金山办公-WPS

Office 2019 for Linux-含 1

年电话、邮件等远程支持服务

套 548

75 板式软件

版式软件-数科网维-数科 OFD

阅读器-含 1年电话、邮件等远

程支持服务

套 480

76 杀毒软件 360 杀毒软件 套 200

77
涉密打印

机

ZYM28ADN 打印速度：28ppm

（A4);首页打印时间：≤8秒；

月打印负荷量：10，000 页；

双面打印:支持双面打印速度：

可达每分钟 16 面(A4)；分辨率

（dpi）：最大可达

1200*1200dpi；处理器：

360MHz；内存：128M；复印速

度：28cpm（A4);首页复印时间：

少于 15 秒；复印分辨率可达：

600*600dpi；连续复印页数：

1-99 页；扫描类型：平板+馈

纸式；扫描分辨率：可达

1,200*1,200dpi；纸张输入容

量：自动纸盒：150 页；接口

类型：高速 USB2.0；耗材类型：

鼓粉一体式；硒鼓型号：DT2；

台 3000



9

耗材容量：3700 页；随机碳粉

盒：3700 页

78 组装电脑 i3/8g/128g/1tb/ 台 3450

79 组装电脑 I5/8g/128g/1tb/ 台 3600

80 显示器 戴尔 23.8 英寸 黑色 台 750

81 显示器 AOC 27 英寸 白色 台 1020

82
相机（单

机）
佳能 5D4 台 18500

83 碎纸机 得力 9953 台 760

84 插线板 公牛 3孔 个 45

85 插线板 公牛 5孔 个 90

86 刻录机 先锋 DVD-RW 个 160

87 刻录机
DM大迈/便携式 DVD/CD 外置刻

录机
个 350

88 刻录光盘 DVD 50/盒 盒 150

89 显卡 影驰 GTX750Ti 块 720

90 硒鼓 美能达 b266 感光鼓 个 1100

91 硒鼓 惠普 278A 个 180

92 硒鼓 惠普 152A 个 180

93 硒鼓 兄弟 TN-3450 个 180

94 定影 惠普 1020 定影组件 套 180

95 定影 兄弟 7系定影组件 套 420

96 粉仓 C2060 碳粉回收盒 个 420

97 磁盘 1000G 台式机硬盘 块 480

98 磁盘 128G 固态 块 240

99 磁盘 160G 固态 块 280

100 磁盘 256G 固态 块 350

101 磁盘 512G 固态 块 460

102 激光笔 数码激光笔 个 90

103 键鼠 无线蓝牙鼠标 个 90

104 键鼠 办公键盘套件 套 140

105 内存条 4G 根 180

106 内存条 8G 根 260

107 扩展卡 PCI-E 转双九针 块 120



10

108 电源 台式机电源 个 280

109 无人机
大疆 AIR 3 畅飞带屏版+128G

卡
台 13500

110 内存卡 金士顿 256G SD 张 350

111 补光灯 神牛 LED 补光灯 P120C 摄影灯 个 360

112 反光板
斯莫格（SmallRig)五合一反光

板
个 90

113
领夹麦克

风

罗德 wireless go ll 一拖二

无线
套 3100

114 分线器 绿联 USB3.0 4 口扩展坞 个 90

115
视频制作

电脑
I9-13900K/64G/3070 显卡 台 23600

116 相机 SONY-A7M4 台 22000

117 相机 SONY-A7R5 台 28000

118 合计 544223



11

附件 2 谈判时需提供的相关资料



12

(一)报 价 函

一、竞标报价

1.我公司就 （项目名称） 的竞标初始单价总和为（大写）： 元人

民币，小写： 元。

2.供货期： 。

3.质保期： 。

4.供货地点： 。

二、相关承诺

1、我公司不是采购人的附属机构。

2、我公司已详细审查全部竞争性谈判公告及有关的澄清/修改文件，完全理解和同意，并

保证遵守竞争性谈判公告有关条款规定。

3、保证在成交后忠实地执行与采购人所签署的合同，并承担合同规定的责任义务。

4、承诺应贵方要求提供任何与该项目竞标有关的数据、情况和技术资料。

5、承诺与为采购人采购本次竞谈的产品进行设计、编制规范和其他文件所委托的咨询公

司或其附属机构无任何直接或间接的关联。

6、我公司提供的报价、资格、技术、商务等文件均真实、有效、准确。若有违背，我公

司愿意承担由此而产生的一切后果。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

谈判日期：



13

（二）报价明细表

项目名称： 单位：元

序号 货物名称 型号、规格、参数 单位
单价最高限价

（元）

谈判报价

（元）

1 粉盒
FUJI XEROX ApeosPort C5570

彩色
盒 1250

2 粉盒
FUJI XEROX ApeosPort C5570

黑色
盒 1200

3 硒鼓 FUJIFILM 感光鼓 C5570 盒 2100

4 硒鼓 ApeosPort C2060 感光鼓 个 2100

5 粉盒 兄弟 TN 2325 个 180

6 粉盒 imageclASSMF229dw 盒 230

7 粉盒 ApeosPort C2060 黑色 盒 720

8 粉盒 ApeosPort C2060 彩色 盒 860

9 粉盒 SHARP DX-2508NC PCL6 黑色 盒 650

10 粉盒 SHARP DX-2508NC PCL6 彩色 盒 720

11 粉盒 HP laserjet 1020 plus 盒 180

12 色带架 EPSON LQ-630K/538k 盒 70

13 粉盒 bizhub TN223/226 黑色 盒 480

14 粉盒 bizhub TN223/226 彩色 盒 480

15 粉盒 bizhub B266 盒 580

16 粉盒 MX-2018UC 黑色 盒 550

17 粉盒 MX-2018UC 彩色 盒 760

18 粉盒
e.studio2020ac 黑色（大容

量）
盒 720

19 粉盒
e.studio2020ac 彩色（大容

量）
盒 920

20 粉盒 京瓷 TK-8118(K) 盒 560

21 粉盒 京瓷 TK-8118(C/M/Y) 盒 560

22 硒鼓 兄弟 DR- 2350 鼓架 支 180

23 粉盒 兄弟 TN283-(M/C/Y/K) 支 210

24 粉盒 兄弟 TN3435 个 180

25 粉盒 惠普/佳能-CR337 个 180



14

26 粉盒 夏普 MX30/C3081/4081 支 960

27 粉盒 理光 Ricoh MP 7502 盒 1350

28 A4 纸 小钢炮（红钢）80g 件 180

29 A3 纸 小钢炮（红钢）80g 件 180

30 路由器 锐捷千兆 个 230

31 路由器 TP 千兆 个 180

32 交换机 锐捷 4口 个 70

33 交换机 锐捷 8口 个 100

34 移动硬盘 1T 个 550

35 移动硬盘 2T 个 750

36 U 盘 8G 个 45

37 U 盘 16G 个 50

38 U 盘 闪迪 32g 个 60

39 U 盘 闪迪 64g 个 80

40 U 盘 闪迪 128g 个 160

41 内存卡 闪迪 64g 个 105

42 内存卡 闪迪 128g 个 180

43 打印机 兄弟 HL2260 台 1350

44 打印机 兄弟 DCP-7080D 台 1500

45 打印机 兄弟 DCP-7180DN 台 1850

46 打印机 兄弟 HL-5590DN 台 3600

47 A3 复印机 富士胶片 2350NDA 台 8800

48 A3 复印机 美能达 B287 台 14200

49
彩色打印

机
兄弟 DCP-9030CDN 台 5600

50
彩色打印

机
爱普生 L3219 台 1350

51
彩色复印

机
富士胶片 C2060 台 14000

52
彩色复印

机
富士胶片 C2560 台 17200

53
彩色复印

机
富士胶片 C3060 低速 台 17200



15

54
彩色复印

机

富士胶片 C3570 高速 35 页/

分
台 46000

55
彩色复印

机

富士胶片 C5570 高速 55 页/

分
台 40000

56
彩色复印

机
京瓷 3554 35 页/分 台 38600

57
彩色复印

机
京瓷 es8124cidn 24 页/分 台 14200

58
彩色复印

机
京瓷 6054 高速 60 页/分 台 78600

59
彩色复印

机
美能达 C226 台 15200

60
戴尔台式

电脑
i3/8g/128g/1tb/ 台 3850

61
戴尔台式

电脑
I5/8g/128g/1tb/ 台 4600

62
戴尔台式

电脑电脑
I7/8g/128g/1tb/ 台 5800

63
联想台式

机

i3-10100 8G 1T+128G 集

显 +23.8 寸联想来酷
台 3850

64
联想台式

机

i5-10500 8G 1T+128G 集

显 +23.8 寸联想来酷
台 4600

65
联想台式

机

i7-13700 8G 1T+128G

集显 +23.8 寸联想来酷
台 5800

66
联想笔记

本

I5-13420H 16G 512ssd 集显

高色域 银色 14 寸
台 4800

67
联想笔记

本

I5-13500H 16G 512ssd 银色

2.2K 屏 14 寸
台 5800

68
联想笔记

本

I7-13700H/16G/1Tssd/集显

/2.2K屏/14寸/金属面板/银

色

台 6600

69
华为笔记

本电脑

Matebook 14

I5/16g//1000G/
台 6400

70
华为笔记

本电脑
Matebook 14 i7/16G/1000G 台 7800

71 信创电脑

CPU：腾锐 D2000，核心数 8，

CPU 单核主频 2.3Ghz

3、内存：8GB DDR4 3200MHz ，

支持双内存通道，最大支持

64GB

4、主板显卡：配置青松主板

并配备国产GPU的独立显卡，

套 6600



16

显存 1G

5、硬盘：配置 256GB SSD 硬

盘+1TB

6、接口：USB2.0 接口 3 个，

USB3.0 接口 3 个，USB

Type-A 充电接口 1 个

7、键鼠：标配有线 USB 接

口键盘和 USB 鼠标

8、显示器：兆翰 DM24V1 液

晶显示器，屏幕尺寸 23.8 英

寸，分辨率 1920*1080

9、电源：支持电压 220V，额

定功率 200W

10、：支持 BIOS 配置实现

硬盘的加密保护，保护数据

安全

11、支持手机与电脑同屏操

作，文件互传方案，增加办

公体验

12、支持 BIOS 中文模式，

支持“键盘一键开机配置”，

支持“单键双击开机”

72 信创电脑

CPU:飞腾 腾锐 D2000 八核

2.3GHz/8G3200MHz DDR4内存

/512G M.2 NVME SSD硬盘/2GB

独显/260W 80plus 认证电源

/8.2L 机 免工具拆卸，顶置

开关/预装 UOS（试用版)/三

年有限保修、三年上门/联想

开天 23.8 英寸显示器

套 5500

73 操作系统 麒麟或统信 套 580

74

办公软件

（流式软

件）

流式软件-金山办公-WPS

Office 2019 for Linux-含 1

年电话、邮件等远程支持服

务

套 548

75 板式软件

版式软件-数科网维-数科

OFD 阅读器-含 1年电话、邮

件等远程支持服务

套 480

76 杀毒软件 360 杀毒软件 套 200

77
涉密打印

机

ZYM28ADN 打印速度：28ppm

（A4);首页打印时间：≤8

秒；月打印负荷量：10，000

台 3000



17

页；双面打印:支持双面打印

速度：可达每分钟16面(A4)；

分辨率（dpi）：最大可达

1200*1200dpi；处理器：

360MHz；内存：128M；复印

速度：28cpm（A4);首页复印

时间：少于 15 秒；复印分辨

率可达：600*600dpi；连续

复印页数：1-99 页；扫描类

型：平板+馈纸式；扫描分辨

率：可达 1,200*1,200dpi；

纸张输入容量：自动纸盒：

150 页；接口类型：高速

USB2.0；耗材类型：鼓粉一

体式；硒鼓型号：DT2；耗材

容量：3700 页；随机碳粉盒：

3700 页

78 组装电脑 i3/8g/128g/1tb/ 台 3450

79 组装电脑 I5/8g/128g/1tb/ 台 3600

80 显示器 戴尔 23.8 英寸 黑色 台 750

81 显示器 AOC 27 英寸 白色 台 1020

82
相机（单

机）
佳能 5D4 台 18500

83 碎纸机 得力 9953 台 760

84 插线板 公牛 3孔 个 45

85 插线板 公牛 5孔 个 90

86 刻录机 先锋 DVD-RW 个 160

87 刻录机
DM 大迈/便携式 DVD/CD 外置

刻录机
个 350

88 刻录光盘 DVD 50/盒 盒 150

89 显卡 影驰 GTX750Ti 块 720

90 硒鼓 美能达 b266 感光鼓 个 1100

91 硒鼓 惠普 278A 个 180

92 硒鼓 惠普 152A 个 180

93 硒鼓 兄弟 TN-3450 个 180

94 定影 惠普 1020 定影组件 套 180

95 定影 兄弟 7系定影组件 套 420



18

96 粉仓 C2060 碳粉回收盒 个 420

97 磁盘 1000G 台式机硬盘 块 480

98 磁盘 128G 固态 块 240

99 磁盘 160G 固态 块 280

100 磁盘 256G 固态 块 350

101 磁盘 512G 固态 块 460

102 激光笔 数码激光笔 个 90

103 键鼠 无线蓝牙鼠标 个 90

104 键鼠 办公键盘套件 套 140

105 内存条 4G 根 180

106 内存条 8G 根 260

107 扩展卡 PCI-E 转双九针 块 120

108 电源 台式机电源 个 280

109 无人机
大疆 AIR 3 畅飞带屏版+128G

卡
台 13500

110 内存卡 金士顿 256G SD 张 350

111 补光灯
神牛 LED 补光灯 P120C 摄影

灯
个 360

112 反光板
斯莫格（SmallRig)五合一反

光板
个 90

113
领夹麦克

风

罗德 wireless go ll 一拖二

无线
套 3100

114 分线器 绿联 USB3.0 4 口扩展坞 个 90

115
视频制作

电脑
I9-13900K/64G/3070 显卡 台 23600

116 相机 SONY-A7M4 台 22000

117 相机 SONY-A7R5 台 28000

合计报价（元）
大写：

小写：

注：投标供应商所报单价不能超过规定的单价最高限价

供应商名称（盖章）：



19

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

谈判日期：



20

（三）法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 身份证号码：

职务： 系 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

供应商： （盖单位章）

年 月 日



21

（四）授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人（单位负

责人），现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清确认、递交、撤回、修改 竞争性谈判采购项目的谈判报价、签订合

同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至 谈判采购项目签订采购合同之

日止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件及委托代理人身份证复印件。

供应商： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日



22

五、资格审查资料

（一）提供统一社会信用代码营业执照副本



23

（二）提供参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声

明

无重大违法记录的声明函

致： （采购人或采购代理机构）

（供应商全称） ，参加贵单位组织的项目名称： ，

的竞争性谈判采购活动，在此郑重声明：我单位在参加本项目竞争性谈判采购活动前 3

年内在经营活动中未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、

较大数额罚款等行政处罚。

供 应 商： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人： （签字或盖章）

年 月 日



24

（三）供应商需承诺：在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被

执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成

的一切法律责任及后果

供应商信用记录承诺书

致： （采购人或采购代理机构）

（供应商全称） 参加贵单位组织的项目名称： 竞争性谈判采购

活 动 ， 在 此 郑 重 承 诺 年 月 日 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）等渠道查

询采购公告发布之日前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的自愿取消其谈判资格，并自愿承担由

此造成的一切法律责任及后果。

供 应 商： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人： （签字或盖章）

年 月 日


	1 采购项目简介
	2 采购需求
	2.5 付款方式：采购人与成交供应商签订合同时协商确定；
	2.6 履约保证金：不要求。
	3 供应商资格要求
	3.1具有独立承担民事责任的能力；
	具体要求：提供统一社会信用代码营业执照副本（复印件或扫描件）
	3.2参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
	具体要求：提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟）；
	3.3 法律、行政法规规定的其他条件
	  具体要求：供应商需承诺：在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、中
	3.4本项目不接受联合体投标。   
	4 报名时间、地点及报名需提供的相关资料
	4.1 报名时间：2024-06-24  09:00:00至2024-06-26  17:00:00
	4.2 报名地点：贵州瑞诚工程咨询有限公司（贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路口新汇天地A
	4.3 报名需提供的相关资料：①法定代表人报名的持法定代表人身份证明原件及本人身份证复印件，委托人报
	注：上述所有资料均须盖单位公章
	5 谈判时间、地点及谈判时需提供的相关资料（格式“详见附件2”）
	5.1 谈判时间：2024年06月28日14:30（北京时间）
	5.2 地点：贵州瑞诚工程咨询有限公司（贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路口新汇天地A4栋
	5.3 谈判时需提供的相关资料（格式“详见附件2”）
	（1）报价函；（2）报价明细表；（3）法定代表人身份证明；
	（4）法定代表人授权委托书（适用于有委托代理人的情况）；
	（5）资格审查相关资料。
	6 谈判
	6.1 谈判小组组建：由采购人组建，3人以上单数。
	6.2 谈判程序：
	8 其他
	8.1 报价要求
	（1）谈判报价采用固定单价报价；
	（3）本项目投标报价为完成本项目所有费用，漏算的费用均认为已包括在单价中，供应商不得再要求追加任何费
	（4）本项目采用综合单价包干，供应商根据“采购内容及要求 采购清单及技术参数”分别进行报价，每一单项
	（5）投标供应商报价每一单项报价超过单价最高限价的，其投标按无效标处理。
	（6）最终结算根据综合单价乘以实际发生的数量进行结算。
	8.2成交供应商保证所供应货物是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合合同规定的规格、型号等要求，并
	8.3成交供应商对货物进行正确安装。
	8.4货物质量执行国家有关法律法规的规定，按国家有关法律法规的规定质保，在质量保证期内成交供应商提供
	8.5成交供应商应以优惠价格积极向采购人提供耗材和易损易坏零部件正品，未经采购人同意，不得使用替代品
	8.6供货货物在验收通过时为交付完成时，商品毁损、灭失的风险，在交付前由成交供应商承担，交付之后由采
	质保期不低于1年（一次性用品及消耗品除外）。
	9 联系方式
	1、采购人信息
	名称：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司
	地址：贵州省六盘水市盘州市亦资街道胜境大道177号
	联系人：敖茂洪
	联系方式：18286857148
	2、采购代理机构信息
	名称：贵州瑞诚工程咨询有限公司
	地址：贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路口新汇天地A4栋28层1号
	联系人：李盼盼
	联系方式：0858-2206822、13708586924         
	附件2 谈判时需提供的相关资料

	（三）法定代表人身份证明
	（四）授权委托书
	五、资格审查资料
	（一）提供统一社会信用代码营业执照副本
	（二）提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人：    （签字或盖章）
	（三）供应商需承诺：在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、中国政府采
	法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人：    （签字或盖章）
	      年      月      日


